
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de julio del 2018

Reformas Codificado
Asignación

Inicial
DENOMINACIÓN

Saldo x
Comprometer

Saldo x
Devengar

PagadoComprom.
PARTIDA

A B C = A + B D F G = C - D G = C - E

Devengado

E

GAD. PARROQUIAL RUEAL DE GARCIA MORENO

 4,682.30 66,053.50 280.00 65,773.50GASTOS CORRIENTES  61,371.20 61,371.20 5,056.3411111111115  4,682.30

 4,051.72 56,691.54 0.00 56,691.54GASTOS EN PERSONAL  52,639.82 52,639.82 4,425.67111111111151  4,051.72

 3,377.00 40,800.00 0.00 40,800.00Remuneraciones Basicas  37,423.00 37,423.00 3,718.8011111111115101  3,377.00

 3,377.00 40,800.00 0.00 40,800.00Remuneraciones Unificadas  37,423.00 37,423.00 3,718.8011111111115101050  3,377.00

 0.00 5,800.00 0.00 5,800.00Remuneraciones Complementarias  5,800.00 5,800.00 0.0011111111115102  0.00

 0.00 3,400.00 0.00 3,400.00Decimotercer Sueldo  3,400.00 3,400.00 0.0011111111115102030  0.00

 0.00 2,400.00 0.00 2,400.00Decimocuarto Sueldo  2,400.00 2,400.00 0.0011111111115102040  0.00

 674.72 8,100.00 0.00 8,100.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  7,425.28 7,425.28 706.8711111111115106  674.72

 393.43 4,700.00 0.00 4,700.00Aporte Patronal  4,306.57 4,306.57 393.4311111111115106010  393.43

 281.29 3,400.00 0.00 3,400.00Fondo de Reserva  3,118.71 3,118.71 313.4411111111115106020  281.29

 0.00 1,991.54 0.00 1,991.54Asignaciones a Distribuir  1,991.54 1,991.54 0.0011111111115199  0.00

 0.00 1,991.54 0.00 1,991.54Asignacion a Distribuir en Gastos en Personal  1,991.54 1,991.54 0.0011111111115199010  0.00

 88.51 3,500.00 280.00 3,220.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  3,411.49 3,411.49 88.51111111111153  88.51

 88.51 1,980.00 280.00 1,700.00Servicios Basicos  1,891.49 1,891.49 88.5111111111115301  88.51

 0.00 200.00 0.00 200.00Agua Potable  200.00 200.00 0.0011111111115301010  0.00

 0.00 580.00 280.00 300.00Energia Electrica  580.00 580.00 0.0011111111115301040  0.00

 88.51 1,200.00 0.00 1,200.00Telecomunicaciones  1,111.49 1,111.49 88.5111111111115301050  88.51

 0.00 420.00 0.00 420.00Servicios Generales  420.00 420.00 0.0011111111115302  0.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Almacenamiento, Embalaje y Envase  150.00 150.00 0.0011111111115302030  0.00

 0.00 200.00 0.00 200.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  200.00 200.00 0.0011111111115302040  0.00

 0.00 50.00 0.00 50.00Difusion, Informacion y Publicidad  50.00 50.00 0.0011111111115302070  0.00

 0.00 20.00 0.00 20.00Publicidad y Propaganda Usando otros Medios  20.00 20.00 0.0011111111115302190  0.00

 0.00 600.00 0.00 600.00Gastos en Informatica  600.00 600.00 0.0011111111115307  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  300.00 300.00 0.0011111111115307020  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  300.00 300.00 0.0011111111115307040  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  500.00 500.00 0.0011111111115308  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Materiales de Oficina  400.00 400.00 0.0011111111115308040  0.00

 0.00 100.00 0.00 100.00Materiales de Aseo  100.00 100.00 0.0011111111115308050  0.00

 4.85 431.96 0.00 431.96OTROS GASTOS CORRIENTES  427.11 427.11 4.94111111111157  4.85
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 4.85 431.96 0.00 431.96Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  427.11 427.11 4.9411111111115702  4.85

 0.00 200.00 0.00 200.00Seguros  200.00 200.00 0.0911111111115702010  0.00

 4.85 231.96 0.00 231.96Comisiones Bancarias  227.11 227.11 4.8511111111115702030  4.85

 537.22 5,430.00 0.00 5,430.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  4,892.78 4,892.78 537.22111111111158  537.22

 537.22 5,430.00 0.00 5,430.00Transferencias Corrientes al Sector Publico  4,892.78 4,892.78 537.2211111111115801  537.22

 537.22 5,430.00 0.00 5,430.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  4,892.78 4,892.78 537.2211111111115801020  537.22

 17,814.38 199,898.32 12,200.00 187,698.32GASTOS DE INVERSION  182,083.94 182,083.94 17,564.1011111111117  17,814.38

 3,143.33 39,831.20 2,200.00 37,631.20BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  36,687.87 36,687.87 2,892.35111111111173  3,143.33

 3,000.00 3,347.20 0.00 3,347.20Servicios Generales  347.20 347.20 2,721.4211111111117302  3,000.00

 3,000.00 3,247.20 0.00 3,247.20Espectaculos Culturales y Sociales  247.20 247.20 2,721.4211111111117302050  3,000.00

 0.00 50.00 0.00 50.00Difusion, Informacion y Publicidad  50.00 50.00 0.0011111111117302070  0.00

 0.00 50.00 0.00 50.00Publicidad y Propaganda Usando otros Medios  50.00 50.00 0.0011111111117302190  0.00

 143.33 7,000.00 0.00 7,000.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  6,856.67 6,856.67 137.4611111111117304  143.33

 143.33 4,000.00 0.00 4,000.00Maquinarias y Equipos  3,856.67 3,856.67 137.4611111111117304040  143.33

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Vehículos Terrestres(Mantenimiento y Reparaciones)  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117304220  0.00

 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  8,000.00 8,000.00 0.0011111111117306  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas  1,000.00 1,000.00 0.0011111111117306040  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Estudio y Diseno de Proyectos  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117306050  0.00

 0.00 3,500.00 0.00 3,500.00Capacitación a Servidores Públicos  3,500.00 3,500.00 0.0011111111117306120  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Capacitación para la Ciudadanía en General  500.00 500.00 0.0011111111117306130  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Gastos en Informatica  400.00 400.00 26.0011111111117307  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  400.00 400.00 26.0011111111117307020  0.00

 0.00 15,384.00 0.00 15,384.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  15,384.00 15,384.00 7.4711111111117308  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  1,000.00 1,000.00 0.0011111111117308020  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Herramientas  700.00 700.00 0.0011111111117308060  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  500.00 500.00 0.0011111111117308110  0.00

 0.00 484.00 0.00 484.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  484.00 484.00 0.0011111111117308140  0.00

 0.00 2,700.00 0.00 2,700.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos en General para Vehículos Terrest  2,700.00 2,700.00 0.0011111111117308370  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Combustibles Lubricantes y Aditivos en General para Maquinarias, Plant  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117308400  0.00
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 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Repuestos y Accesorios para Vehículos Terrestres  2,000.00 2,000.00 7.4711111111117308410  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Repuestos y Accesorios para Maquinarias, Plantas Eléctricas, Equipos y  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117308440  0.00

 0.00 5,700.00 2,200.00 3,500.00Bienes Biologicos no Depreciables  5,700.00 5,700.00 0.0011111111117315  0.00

 0.00 5,700.00 2,200.00 3,500.00Plantas  5,700.00 5,700.00 0.0011111111117315150  0.00

 0.00 33,000.00 4,000.00 29,000.00OBRAS PUBLICAS  33,000.00 33,000.00 0.00111111111175  0.00

 0.00 33,000.00 4,000.00 29,000.00Obras de Infraestructura  33,000.00 33,000.00 0.0011111111117501  0.00

 0.00 21,500.00 2,500.00 19,000.00De Urbanizacion y Embellecimiento  21,500.00 21,500.00 0.0011111111117501040  0.00

 0.00 11,500.00 1,500.00 10,000.00Otras Obras de Infraestructura  11,500.00 11,500.00 0.0011111111117501990  0.00

 0.00 32,091.25 0.00 32,091.25OTROS GASTOS DE INVERSION  32,091.25 32,091.25 0.70111111111177  0.00

 0.00 2,789.65 0.00 2,789.65Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  2,789.65 2,789.65 0.7011111111117702  0.00

 0.00 2,789.65 0.00 2,789.65Seguros  2,789.65 2,789.65 0.7011111111117702010  0.00

 0.00 29,301.60 0.00 29,301.60Asignaciones a Distribuir  29,301.60 29,301.60 0.0011111111117799  0.00

 0.00 29,301.60 0.00 29,301.60Asignacion sujeta a distribucion para Inversion  29,301.60 29,301.60 0.0011111111117799010  0.00

 14,671.05 94,975.87 6,000.00 88,975.87TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  80,304.82 80,304.82 14,671.05111111111178  14,671.05

 14,671.05 94,975.87 6,000.00 88,975.87Transferencias para Inversion al Sector Publico  80,304.82 80,304.82 14,671.0511111111117801  14,671.05

 14,671.05 94,975.87 6,000.00 88,975.87A Entidades del Gobierno Seccional  80,304.82 80,304.82 14,671.0511111111117801040  14,671.05

 0.00 30,945.40 3,062.53 27,882.87GASTOS DE CAPITAL  30,945.40 30,945.40 0.0011111111118  0.00

 0.00 30,945.40 3,062.53 27,882.87BIENES DE LARGA DURACION  30,945.40 30,945.40 0.00111111111184  0.00

 0.00 30,945.40 3,062.53 27,882.87Bienes Muebles  30,945.40 30,945.40 0.0011111111118401  0.00

 0.00 30,145.40 3,062.53 27,082.87Vehiculos  30,145.40 30,145.40 0.0011111111118401050  0.00

 0.00 800.00 0.00 800.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  800.00 800.00 0.0011111111118401070  0.00

 0.00 2,062.87 0.00 2,062.87APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  2,062.87 2,062.87 0.0011111111119  0.00

 0.00 2,062.87 0.00 2,062.87PASIVO CIRCULANTE  2,062.87 2,062.87 0.00111111111197  0.00

 0.00 2,062.87 0.00 2,062.87Deuda Flotante  2,062.87 2,062.87 0.0011111111119701  0.00

 0.00 2,062.87 0.00 2,062.87De Cuentas por Pagar  2,062.87 2,062.87 0.0011111111119701010  0.00

TOTALES:  283,417.56  15,542.53  298,960.09  276,463.41  276,463.41 22,496.68  22,620.44 22,496.68
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FEDERMAN MOLINA I. BERNARDA OVIEDO P.
REPRESENTANTE LEGAL SECRETARIA - TESORERA
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